

שיחת הגאולה

הגליון השבועי se ימות המשיח

ערש"ק פרשת בא, ט' שבט ה'תשס"א, (2.2.01)



332



קבלת המלכות בחיות מחודשת

זה הזמן להתעצם עם הרבי שליט"א מלך המשיח, לעורר את הרצון למלוכה ע"י קבלת החלטה פנימית ואיתנה הנובעת מעומקא דליבא ומעצם הנפש, אין לנו מלך אלא אתה!

ביום השבת קודש י' שבט, מתחילה שנת נשיאות חדשה של הרבי שליט"א מלך המשיח. זמן הראוי ומסוגל לסיכום השנה שחלפה וקבלת ההחלטות הטובות לשנת הנשיאות הבעל"ט.

אחת הסוגיות העיקריות בתורת החסידות, היא האופי המיוחד של נשמות ישראל. של כלל נשמות האומה כמו גם של כל יחיד ויחיד.

ואכן, שלא כפי הנראה לעין, מהווים כלל נשמות ישראל גוף נשמתי אחד. לא נשמות יחידניות, נפרדות זו מזו, אלא יישות רוחנית אלוקית אחת.

גוף נשמתי

"רק הגופים מחולקים" נאמר בספר התניא, אבל הנשמות מאוחדות. וככל שמתעלים למעלה יותר, מתבררת האמת לאמיתה כי כולנו עניין אחד, גוף נשמתי אחד.

לגוף נשמתי זה, כמו לכל גוף יש אברים רבים, בעלי חשיבות כזו או אחרת, אך החשוב מכל הוא שלגוף זה יש - ראש, ובו שורה הנשמה הכוללת את כלל הנשמות.

בתורת החסידות מוסבר, כי אי אפשר לעולם להתקיים, אם לא באמצעות הצדיק יסוד עולם עליו מושתת העולם, זו נשמתו של נשיא הדור, ראש בני ישראל, אשר דווקא בהיותה מלובשת בגוף גשמי, הרי היא משפיעה חיות לכל נשמות הדור ובאמצעותם לעולם כולו.



העובדה שאיננו מבינים, כיצד זה שנשמתו של אדם אחד משפיעה שפע לכל אנשי הדור ולבריאה כולה, אין בה כדי לשנות את העובדה, שאכן כך הם הדברים. ובפרט כשמדובר במלך המשיח, שנשמתו הינה ה"יחידה הכללית" של נשמות ישראל, הרבי שליט"א מליובאוויטש גואל אחרון בגאולה האמיתית והשלמה.

בהזדמנויות שונות מגלה הרבי שליט"א מלך המשיח, כי הקשר המופלא שבין ראש בני ישראל, ראש הדור - לבין אנשי הדור כולו, הינו קשר כולל ואינו מוגבל לתחום ההשפעה העיונית תורנית בלבד.

באמצעות קשר זה עוברים כל ההשפעות, הגשמיות והרוחניות כאחד. הפרנסה והכלכלה, הבריאות והשלום בבית, חינוך ונחת מהילדים וכו' וכו'.

נזכרים ונעשים

מידי שנה בשנה, בהגיע יום העליה לנשיאות - הרי ימים אלה "נזכרים ונעשים",

וכביאור האר"י ז"ל שחוזרת וניעורת אותה המשכה של קבלת הנשיאות בפעם הראשונה.

זה הזמן להתעצם יחד עם הרבי שליט"א מלך המשיח, לעורר את הרצון למלוכה ע"י קבלת החלטה פנימית ואיתנה הנובעת מעומקא דליבא ומעצם הנפש. קבלת המלכות מתוך רצון וחיות מחודשת של שנת נשיאות חדשה. כאשר מתוך שמחה וטוב לבב ואנו מכריזים בזה, יחד עם כל אחינו בני ישראל שליט"א: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

זו הבחירה שלנו

הדרך היחידה לשלום אמיתי ובטחון אמיתי - הבחירה במלך המשיח שיבוא ויגאלנו ויכף ומיד

חדשות טובות

אלפים לבית חיינו בניו יורק

■ לקראת י' שבט, יום עלייתו לנשיאות של הרבי שליט"א מלך המשיח, מגיעים אלפי יהודים מרחבי העולם ל"בית רבינו שבבבל". ההתוועדות המרכזית עם הרבי שליט"א מלך המשיח תתקיים בעזהש"ת ביום השבת-קודש לאחר תפילת שחרית. ברחבי הארץ והעולם יערכו במוצאי שבת כינוסים והתוועדות לציון שנת הנשיאות החדשה.

וגם זה לרגל י' שבט

■ וגם זה לרגל י' שבט. סעודת מלוה מלכה בקרית-גת, ביוזמת נשי ובנות הגאולה. האירוע יתקיים א"ה בבית כנסת "יורה דעת", רחבת אלישע 16. בנוסף להרצאה בנושא הפצת בשורת הגאולה, יענימו את הערב בתופים ובמחולות מרת יוכבד ומרת שמחה מירושלים.

הכנסת ספר תורה

■ הכנסת ס"ת ביום חמישי זה של פרשת בא. בשעה 4:00 אחה"צ בשיבת חב"ד קטמון, רח' רשב"ג 22 ירושלים. כתיבת הספר תורה נעשתה לעילוי נשמת גב' דניאלה רוזנבאום. שמחת המצווה תעשה ברחבת הישיבה.

ברכת 770

דולר הברכה מיד קודשו של הרבי שליט"א מלך המשיח, לכל התורם



770 ש"ח
לשידורי "זמן הגאולה"
טל': 03-658-4633

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מתורתו של משיח

עם כל העוצמה

הנעלים של הנפש? אולי עדיף לנצל את הכוחות הפנימיים של הנפש למטרות נעלות יותר, ואילו במצרים נסתפק בהשפעת כוחות הנפש החיצוניים בלבד.

למדים אנו מהקב"ה שהנהגה זו לא נכונה. הקב"ה הלך בכבודו ובעצמו לתוך מצרים כדי לגאול את ישראל. הוא לא הסתפק בפחות. לא המלאך, לא שרף ולא שליח. גם אנו, אל לנו להסתפק בפחות. לא להשתמש בכוחות הנמוכים בבואנו להוציא את הזולת ממצרים, מן המקום הנמוך שבו היה מצוי. נהג כהקב"ה ונשקיע את מיטב כוחותינו כדי לעזור ליהודי נוסף להגאל מן המצרים.

הוראה ונתינת כח

כך אנו לומדים מהנהגת הצדיקים, נשיאי ישראל. הם התמסרו גם לאנשים פשוטים בכל עצם הנשמה, אף על פי שיכלו לפעול במקרה זה בכוחות נמוכים יותר.

על הקב"ה נאמר: "מה שהוא עושה, מצוה לבניו לעשות". כשמדובר בהצלת יהודי מ"מצרים" חובה לנצל את כל כוחותינו, אף הנעלים ביותר. אולם, דרכו זו של הקב"ה, שגאל את ישראל בעצמו, אינה רק הוראה עבורנו, זוהי גם נתינת כח.

כאשר עשה הקב"ה כן, הוא סלל בכך את הדרך עבורנו, שנוכל ללכת למצרים עם עצם הנשמה, ועל ידי כך נצליח להוציא משם יהודים, ולהביאם לגאולה השלמה. (ליל ב' חג הפסח תשי"ז)

להבנת הדבר יש לציין כי, כל אחד מאתנו עוסק בעניינים שונים, מהם חשובים יותר ומהם פחות. לפי העניין תהא השקעתנו בו, ויחסנו אליו.

אדם העוסק בדבר שאינו נחוץ לו, אלא משמש לו אמצעי להשגת ענין אחר, פעולתו הנוכחית אינה חשובה לו בפני עצמה, ולכן הוא לא ישתדל בה באופן מיוחד, ולא ישקיע בה את מיטב כוחותיו. במקרה כזה יפעיל האדם רק את כוחותיו החיצוניים.

לעומת זאת, כשמוגיע ענין שחשוב לאדם, הוא לא יסתפק בכוחות החיצוניים, בזה כבר ישקיע את כוחותיו הפנימיים. העניין עצמו חשוב ונחוץ לו, והוא רוצה שיתבצע היטב, ולכן הוא משקיע את כוחותיו הגבוהים. גם במצב זה עדיין לא מתחייבת השקעה של הכוחות הנעלים ביותר, של עצם הנפש. כוחות נעלים ביותר, כוחות של מסירות-נפש, מושקעים במקרים מיוחדים בלבד.

כנגד ארבעה בנים

מהעובדה שבהגדה של פסח מוזכרים ארבעת הבנים אודותם דיברה התורה: אחד חכם... רשע... תם... ושאינו יודע לשאול, מובן שעלינו לעסוק גם עם הבן הרשע. יש לרדת אפילו ל"מצרים", לבוא במגע עם יהודים שמצויים במקומות נמוכים, ובזויים בעולם. אלא שעדיין נותרה השאלה אלו כוחות נגייס למשימה זו?

יכולנו לחשוב: נכון" מוכרחים לבצע גם את זאת, אבל מי אומר שצריך להשקיע כאן את הכוחות

על הפסוק "ועברתי בארץ מצרים בלילה הזה והכיתי כל בכור בארץ מצרים... אני ה'" (שמות יב, יב), שבפרשתנו, נאמר בהגדה של פסח: "אני ולא מלאך.. אני ולא שרף.. אני ולא השליח. אני ה'". אני הוא ולא אחר".

משמעות דברי חז"ל היא, שהקב"ה בכבודו ובעצמו עסק בגאולת ישראל ממצרים. הוא לא הסתפק בשליחת מלאך או שרף לביצוע משימה זו, אלא עשה זאת בעצמו ממש.

"תורה" משמעה הוא מלשון "הוראה", ובכל עניין המסופר בתורה טמונה הוראה ברורה בעבודת ה', והשאלה היא מה ניתן ללמוד מהעובדה שהקב"ה בעצמו הוציא את ישראל ממצרים?

צריך לדעת מתי להשקיע?

הקושיא מתחזקת לנוכח הידוע שתפקידנו הוא לעבוד את ה', כדברי חז"ל: "אני לא נבראתי אלא לשמש את קוני", ואין זה משנה לנו אילו גילויים נפלאים היו בשעת יציאת מצרים, שבה ירד ה' בעצמו לגאול את ישראל?

גילויים ושכר על קיום המצות מיועדים הרי לעולם הבא, אם כן מה תורמת לנו לקיום תורה ומצוות הידיעה שגאולת הייתה ע"י ה' לא ע"י שליח?

לוח השבת

פרשת בא	
הדלקת מוצש"ק	
ירושלים	5:52 4:37
תל אביב	5:54 4:55
חיפה	5:53 4:47
ניו יורק	5:58 4:57

הפטרה: הדבר אשר דיבר ה' וי"ו ירמיהו מ"ו י"ב - כח) סוף זמן קידוש לבנה: כל ליל ה' מ"ו בו.

הזמנים הם עפ"י שעון חורף

י"ז ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרון ציק כתובת: רחוב הגבול 38, בת ים, עיר הגאולה. T.T. 3084. 70 03-658-4633 E-Mail: geula@inter.net.il www.moshiach.net/blind ח-ן בנק הדואר 5-16896-4 לתרומות, הנצחה והקדשה.

ניצוצות של גאולה

פרשת בא

בא אל פרעה (שמות י, א)

בוזר (חלק ב, לה, א) נדרש פסוק זה כך: מדוע נאמר בא אל פרעה, מן הראוי היה לכתוב לך אל פרעה?

אלא שהכניסו הקב"ה למשה רבינו חדר לפניו מחדר אל אותו תנין עליון ותקוף אשר כמה וכמה דרגות משתלשלים ממנו. ומשה רבינו פחד, היות ועד כה הוא לא קרב לפרעה בעצמו.

ומכיון שראה הקב"ה את פחדו של משה, אמר לו הקב"ה "הנני עליך פרעה מלך מצרים התנין הגדול הרובץ בתוך יאוריו (יחזקאל כט, ג) ואכן הקב"ה נאלץ להלחם עימו ולא גורם אחר, כמו שנאמר: אני ה'".

הטעם ש"ויאמר ה' אל משה" - כיוון

ש"נתתיך אלוקים לפרעה", שופט ורודה לרדותו במכות ויסורין", היינו שהכח לשבור ולבטל הקליפה, שאין זה אלא ביכולת הקב"ה (אני ולא אחר") - ניתן למשה. (התוועדות, ד' שבט ה'תשנ"א)

החודש הזה לכם (שמות יב, ב)

רבי יודן ורבי חמא בשם רבי אליעזר בנו של רבי יוסי הגלילי ורב הונא בשם רבי אליעזר בן יעקב אומר (שיר השירים ב, ח) "קול דודי הנה זה בא" זה מלך המשיח.

בשעה שהוא בא ואומר לישראל בחודש הזה אתם נגאלין, אומרים לו רבינו מלך המשיח האין אנו נגאלין? לא כך אמר הקב"ה שהוא משעבדנו ב-70 אומות? והוא משיבם... אחד מכם גולה לברבריא ואחד מכם גולה לסמטריא כגון שגילתם כולכם... ובחודש הזה אתם נגאלין. (פסיקתא דבתי פרשה ט"ו, א)

דבר מלך

מההכנות לי' שבט

הוספה בלימוד תורתנו, הוספה בנתינת צדקה למוסדות שמתנהגים ברוחו או שנקראים על שמו, (של אדמו"ר הרי"צ), והתוועדות פעילות שבהם יקבלו החלטות טובות.

(שבת פרשת בא, תנש"א)

לזכות

ר' משה בן מרוארי שי', מרת אורה בת נעמי תי' מרת פנינה בת אורה תי' יששכר

ויזכו לרוב טוב בגשמיות וברוחניות של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

גם באינטרנט

ניתן להזין לרדיו "זמן הגאולה" באתר בית חב"ד שיכון ה' ב"ב WWW.BEIT-CHABAD.ORG בחסות "מרתף המחשבים" המרכז למחשבים עסקיים וביתיים סוקולוב 6 בני ברק

טל': 03-579-3105, פקס: 03-619-0673

זמן הגאולה בצרפתית

דוברי צרפתית האזינו בכל יום ראשון בין השעות: 22:00 - 23:00 לתכנית: זמן הגאולה - און פרונסאה עם הרב תורג'מן והעיתונאי זיס

טל': 03-658-4633

נסים גלויים!

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים בפניה לרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה. חייג לברכה: 03-658-4633 נא לפרסם בקרב ידידים וחברים!

יין מלכות

שיחות קודש ומאמרי חסידות של הרבי מלך המשיח שלי"ו

באתי לגני

להלן פרק ז' מתוך המאמר "באתי לגני" של הרבי שליט"א מלך המשיח, משנת תשכ"א.

והענין הוא, הדנה אמרו רז"ל (שבת נ"א) **כל היוצא למלחמת בית דוד כותב גט כריתות לאשתו**, ומבאר אדמו"ר נ"ע (רבי שלום דובער) בשיחתו הידועה (שמחת תורה תרס"א), שבכדי לנצח את הלוחמים ומנגדים על בית דוד שזהו עניין מלחמת בית דוד, הוא ע"י כותב גט כריתות לאשתו, כדלקמן.



וביאר דיוק הלשון מלחמת בית דוד יובן על פי מה שמבאר כבוד קדושת אדמו"ר נשמתו עדן במקום אחר בענין הפרש שבין דוד ובן דוד, דלפעמים נקרא משיח בשם דוד, וכמ"ש (יהזקאל לז, כד-כה) "ועבדי דוד מלך עליהם לעולם" ולפעמים נקרא בשם בן דוד.

ומבאר בזה, דקודם שיתגלה בתוקפו נקרא **בן דוד** ואח"כ נקרא בשם **דוד**, דמזה יובן גם דיוק הלשון מלחמת בית דוד, דעל דוד עצמו אין שייך מלחמה, והמלחמה היא רק על בחינת **בית דוד** היינו קודם גילוי המשיח בתקפו, שיש על זה מלחמה.

והמלחמה היא כמאמר רז"ל (פסיקתא רבה פרשה טו, טו) "אם ראית דור אחר דור מחרף", ומבאר בשיחה הנ"ל שהם ב' דורות וב' שורות, שישנם כאלו שהם **חרפו אויבין הוי'** שהם מנגדים לעניני התורה ומצוות בכלל, ובכלל זה הוא גם מה שמנגדים לענין ביאת המשיח,

וישנם שחרפו **עקבות משיח** והיינו דהגם שאינם בכלל חרפו אויבין הוי', שהם לומדים תורה ומקיימים מצוות, אך כל עסקם בתורה ומצוות הוא בקרירות, והרי בין קרירות לכפירה היא מחיצה דקה, והם מכניסים קרירות בכל עניני התורה ומצוות ובפרט בהאמונה בביאת המשיח, הנה בכדי לנצח מלחמה זו צריך לכתוב גט כריתות לכל עניני הנחות העולם החומרי וגם הנחות העולם הגשמי.

ואע"פ שהם ענינים שהם מותרים ע"פ תורה, וכמובן מדיוק הלשון (במדר"ל הנ"ל) לאשתו, שהכוונה לאשתו שנשאת לו ע"פ תורה כדת משה וישראל, אך מכל-מקום הנה כשנוגע למלחמת בית דוד, הנה שם מסתלקים כל החשבונות וצריך להפקיר את כל אשר לו, וכמבואר לעיל שנצחון המלחמה הוא ע"י בזבז האוצרות דוקא.

וכל זמן שאינו מבזבז את אוצרותיו ועושה חשבון שדבר זה הוא מותר ע"פ תורה ואינו צריך להפקירו, או שעשה חשבון שדבר זה אינו עיקרי כ"כ ואין צריך ללחום על זה, הנה גם שחשבונות אלו הם ע"פ שכל, ואפשר גם ע"פ שכל דקדושה, אבל לא זוהי תכלית העבודה ולא ע"י אפשר לנצח את המלחמה ולגלות את בחינת דוד.

ובכדי לגלות בחי' דוד, היינו שמבחינת בית דוד יהיה גילוי בחינת דוד עצמו, הוא ע"י המלחמה בדרך נצחון דוקא, שגם דבר היותר קל נוגע לו במאד, וכנ"ל סעיף ד' בענין הפרש שבין קטן לגדול, שהקטן ישנם ענינים שמעמיד עצמו עליהם וישנם ענינים שאין מעמיד עצמו עליהם, משא"כ בגדול שאצלו הוא אמיתית ענין הנצחון. הרי גם דבר היותר קל שמנגד עומד הוא על זה בתוקף, ומבזבז את כל אשר לו גם אוצרותיו היותר יקרים ומסכן גם את חייו בכדי לנצח ולבטל גם את המנגד היותר קל.

וזהו כללות ענין העבודה דגט כריתות, שצריך להפקיר את כל אשר לו ולא להתחשב כלל עם המציאות שלו ולזרוק את עצמו לגמרי במלחמת בית דוד.

נפלאות עכשיו

\$ 135,000

חלפו מספר ימים והמתווך התקשר אלי: "יש לי משהו מאוד מתאים לך, בוא".

הלכתי לראות את הדירה ואכן היא מצאה חן בעיני מאוד. אלא שאז התעוררה בעיית המחיר.

בעל הדירה דרש 148,000 \$.

הבהרתי למתווך ולבעל הבית כי זהו מחיר בשמים עבורי. לא הייתה לי פרוטה נוספת להשקיע מלבד מה שהיינו אמורים לקבל במשכנתא. וידעתי שהבנק לא יגדיל את הסכום.

לאחר מו"מ הסכים בעל-הדירה

להוריד את המחיר ל-138,000 \$.

הייתה לי הרגשה כי בעל-הבית עשה מאמץ גדול עבורי ולא מצאתי עוז בנפשי להמשיך ול"הוריד אותו" במחיר. ואכן סוכם על 138,000 \$.



במקביל, ללא ידיעתי, שלח הבנק

שמאי מטעמו להעריך את הדירה, כדי להבטיח מצידו את הערבות להלוואת המשכנתא.

כשהשמאי הגיע וראה את הדירה, הוא חתך נמרצות, שמחירה אינו יכול לעלות מעל 135,000 !!

חלפו מאז מספר ימים, עד שהמתווך התקשר אלי, כשהוא נשמע מחייך בטלפון.

נו, אז כמה מחיר הדירה? שאל בהיתממות.

מה פירוש? סיכמנו שמחיר הדירה הוא - 138,000 \$, עניתי, כשאני חושש מהפתעות בלתי צפויות...

אכן יש שינוי קטנטן, המשיך המתווך. שמאי הבנק שביקר במקום העריך את הדירה בפחות ממה שסיכמנו, והצלחתי לשכנע את בעל הבית שיריד את המחיר ואכן הוא הסכים למחיר של 135,000 \$!!!

לרגע הייתה דומיה, כשלתפע פרצה צעקה מפי "הרי זה בדיוק הסכום עליו קבלתי את ברכת הרבי שליט"א מלך המשיח.

ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח, חשובה וקריתית בכל תחום שהוא. זאב יגורוב מקרית שרת בחולון, נפגש בזה כבר בכמה הזדמנויות, אך עתה כאשר הוא ואשתו החליטו לממש את זכותם להלוואה לרכישת דירה, הם נוכחו בזה שוב.

את סיפור ההלוואה זכו לשמוע משתתפי ההתוועדות מלווה-מלכה לדוברי רוסיה, שנערכה במוצאי שבת שעברה, בבית כנסת בכפר חב"ד ב', מטעם ארגון צעירי הגאולה.

את חב"ד פגש עוד בעיר הולדתו פטרבורג שבחבר-העמים. לאחר שעלה לארץ הקודש והגיע לעיר חולון, הוא המשיך את הקשר הזה עם הרב דניאל סתהון, מנהל בית חב"ד בקרית שרת בחולון.

"עוד לפני שהתחלנו לפעול בנושא רכישת הדירה, הוא מספר, ידעתי שעלינו לבקש את ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מלך המשיח.

באותה התקופה כבר היה לי קשר עם מנהל בית חב"ד הרב דניאל סתהון ובעזרתו גם כתבתי את המכתב.

במכתבי פרטתי את בקשתנו לזכות לרכוש דירה משלנו, ואשר נוכל לעמוד בתשלומים. אפילו ציינתי, שאני רוצה למצוא דירה שמחירה לא יעלה על 135,000 \$...

התשובה שקיבלתי באגרות קודש הכילה ברכה ברורה וגלויה. וכעת הייתה לי הרגשה טובה.

פניתי לאחד ממשרדי התיווך באיזור וביקשתי ממנו למצוא עבורנו דירה. אגב, משום מה לא ציינתי באוזניו כל הגבלה שהיא לגבי גובה מחיר הדירה.

חח"ת וקופת צדקה - ערכת הבטיחות

כנאמר "יהי חתת (פחד) אלוקים על הערים אשר סביבותיהם ולא רדפו אחרי בני יעקב". (בראשית לה, ה)



בנוסף ללימוד היומי בחת"ת (חומש, תהילים, תניא) יש סוגלה בהחזקת ספרים ק' אלו בכל רכב ובכל בית.



לא לסכן

בפרט, שעל ידי מסירת חלק מירושלים העתיקה, חס-ושלום - מעמידים בסכנה, רח"ל, את כל היהודים הנמצאים בירושלים העתיקה, וגם בירושלים החדשה.

על גאולה ומשיח

כל המקום אשר תדרוך כף רגלכם בו לכם יהיה (עקב יא, כד) רצה לומר, שמכל העמים שנתן השם יתברך ביעודו לאבות, לא יחסר אפילו אחד שלא יכבשו, מן המדרב מן הנהר נהר פרת עד הים האחרון" (אברבנאל)

משיח לגיל הזהב

"משיח משיח" או "יחי אדוננו", הם לא מוותרים, הם פשוט לא עוזבים אותנו וחוזרים ומבקשים בקול: "מה עם השיר על משיח?".

הקשישים מחכים לנו ממש בכליון עיניים. אחד הזקנים אמר שהוא כבר לא מרגיש טעם בחיים, אבל מאז שאנו מגיעים הוא מחכה לנו כל השבוע, כי זה כל "טעם החיים" שלו.

בפעילות זו נוטלים חלק, מספר אברכים ובחורי ישיבה העושים מלאכתם בהתנדבות כמו "האחים מרנץ", דניאל הורנשטיין ועוד.

אסור לשכוח את ה"קומנדו" שלי, קבוצת חיילי צבאות ה' - ילדי כיתת ה"גן-חדר" שלי בכפר חב"ד, שם אני משמש כמלמד. אני נוהג לצאת יחד איתם לפעילות, כאשר אני שר ואילו הם רוקדים עם הקשישים. צריך לראות את הזאטוטים "צאן קודשים", עושים מעגלים ורוקדים עם הקשישים!

ברכה לעבודתם

אגב, בט"ו שבשט אנו מתכוננים להגיע גם כן ולחלק שם פירות מ"שבעת המינים". הנהלות המוסדות מעודדים אותנו מאוד, הם רואים בפעילות זו, דבר שלא יסולא בפז.

במהלך שנות הפעילות זכינו לתגובות מעודדות ביותר מהרבי שליט"א מלך המשיח, אך גם לאחרונה זכינו כתשובה לד"ח שלנו ב"אגרות הקודש" למענה ישיר וברור: "ברכה לעבודתם עם המבוגרים ובוודאי ימשיך...".

אגב מי שיכול לסייע, מוזמן לפנות לרב ליברמן יצחק, ת.ד. 412, כפר חב"ד. טל: 03-960-7779.



הרב יצחק ליברמן

שמצבם הבריאותי קשה למדי. אחד המאושפזים שם, הינו זקן אשר כבר תקופה ארוכה אינו מגיב לשום דבר ונראה כאילו הוא "מחוץ לעניינים", והנה באחד מהביקורים שלנו, כשהתחלנו לשיר עם הקשישים הוא לפתע החל לבכות מרוב התרגשות ואף למחוא כפיים.

משיח, משיח, משיח

עלי לציין שהתופעה חזרה על עצמה בעוד כמה וכמה מקרים. באחת המחלקות שהה קשיש "כזה שאינו מגיב", והנה כששרנו על משיח הוא לפתע התעורר ל"תחייה" וביקש את המיקרופון כשהוא צועק ללא הרף "משיח, משיח, משיח".

אנו שרים להם המון שירים, אך מעניין שאם פעם שכחנו לשיר את השיר האהוב עליהם

גאולה מתוך שמחה! עבור הרב יצחק ליברמן מכפר חב"ד זו אינה סיסמת תדמית, אלא הוראה מאוד מעשית שאותה הוא משתדל וגם מצליח להעביר לקהל יעד יחודי ביותר - גיל הזהב.

הפרוייקט ההתנדבותי שהוא מרכז בתחום זה, נקרא בשם "שמחת אבות" ומטרתו - פעילות בקרב אוכלוסיית הקשישים ובתי אבות.

"לפני 17 שנה פנה אלי החסיד המפורסם ר' מענדל פטרפס והציע לי לפעול עם קשישים, במסגרת "תפארת זקנים" שהרבי שליט"א מלך המשיח ביקש להפעיל בכל מקום. התחלתי לנסוע לבתי אבות ומועדוני קשישים, לדבר עימם בענייני דיומא, סיפורי צדיקים, ולשמח אותם בפרקי שירה וזמרה.

רצון טוב, וזה עובד

זו הייתה ההתחלה ומאז הפעילות לא נפסקה, אלא רק התפתחה, ב"ה. אנו מגיעים לבתי אבות ומוסדות גריאטריים, לפחות אחת לשבוע ואף יותר, מצוידיים באורגן, ציוד הגברה ורצון חזק לשמח את הקשישים וזה עובד.

בדרך כלל אני פותח בשיר ואט אט החברה הקשישים מצטרפים. אני משתדל שבכל מפגש כזה הם גם ישמעו שיחה קצרה בפרשת השבוע ובנושא הגאולה. בהתקרב ימי חג ומועד כחנוכה, פורים ושאר חגי ישראל אנו מחלקים סופגניות, משלוחי מנות וכו'.

לכל ביקור כזה ישנה השפעה עצומה ולנגד עיני כמה דוגמאות: במחלקה מסויימת במרכז גריאטרי בראשון לציון, מאושפזים קשישים

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

חלק מהנהגות י' שבת

... אחר תפלת ערבית - יחזרו חלק מהמאמר דיום ההסתלקות (ד"ה באתי לגני, נדפס בקונטרס ע"ד) בע"פ. ואם אין מי שיחזור בעל-פה לימדוהו בפנים. וכן אחר תפלת הבוקר. ולסיימו אחר תפלת מנחה. בבוקר קודם התפלה - פרק תניא. וכן לאחר תפלת מנחה.

בבוקר קודם התפלה ירים כל אחד תרומה להענינים השייכים לנשיאנו, הוא כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ. בעד עצמו ובעד כל אחד מבני ביתו שיחיו, וכן קודם תפלת מנחה.

לאחר תפלת הבוקר וחזרת הדא"ח (דברי אלוקים חיים, חסידות) - יקרא כל אחד פ"ג - פדיון נפש

(כמובן בחגירת אבנט). אלו שזכו להכנס ליחידות, או עכ"פ לראות את פני כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ - יצייר עצמו, בעת קריאת הפ"ג, כאלו עומד לפניו. להניח הפ"ג אח"כ בין דפי מאמר, קונטרס וכו' של תורת כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ.

במשך המעת לעת - ללמוד פרקי המשניות של אותיות השם. במשך המעת לעת-לעשות התועדות. לקבוע שעה במשך המעת לעת - לבאר לבני ביתו ש"י אודות כ"ק מו"ח אדמו"ר הכ"מ ועבודתו אשר עבד בה כל ימי חייו.

במשך המעת לעת - לבקר (אלו הראויים לזה) בבתי כנסיות ומדרשות אשר בעיר לחזור שם מימרא או פתגם מתורתו... לבאר אודות אהבת כל ישראל שלו, הודיע ולהסביר תקנתו ע"ד אמירת תהלים, לימוד חומש עם פירש"י... גם ע"ד לימוד התניא כפי שחלקו לימות השנה, - אם באפשרי לעשות כל הנ"ל מתוך התועדות... (עפ"י אגרת ר"ח שבת תשי"א)

סטודיו-ישראל

רח' נחמה 2 י"פ
צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.

מבצע בר-מצווה

\$ 350

100 תמונות 13X18

20 תמונות סטודיו

הגדלה 30X45

צילום וידאו - עריכה ראשונית
פתיחה סיוםסדודות נקיות ותשומת לב.
* שירות * אמניות * מקצועיות *

טל: 03-552-2717

נייד: 054-730-068

בית מסחר להוצאת ספרים ת.ד. 1215 בת ים מיקוד 59112 טל: 03-553-9275

שימו לב!!!

"מספר הטלפון של הדפוס שונה"
המספר החדש הוא

03-553-9275

יהודי יקר!

רוצה להוציא ספר תורני?

היום יש לך הזדמנות להוציא לאור את כתב ידך בקלות, במחיר נמוך ובמספר תשלומים.

השתתף בהפצת המעיינות חוצה!
"ופרצת ימה וקדמה צפונה ונגבה"